
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

06 03 2024             Нетішин № 85/2024-н  

 

 

Про затвердження прогнозованої мережі 

1 – 11-х класів закладів загальної середньої 

освіти Нетішинської міської територіальної  

громади на 2024-2025 начальний рік 

  

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної 

профільної середньої освіти», указів Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 

13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», рішення двадцять 

третьої сесії Нетішинської міської ради від 27 травня 2022 року № 23/1465 «Про 

програму трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 

Нетішинської міської ради на 2022-2024 роки», з метою створення оптимальних 

умов для забезпечення потреб громадян в отриманні загальної середньої освіти, 

забезпечення стабільного функціонування закладів освіти  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити прогнозовану мережу закладів освіти Нетішинської міської 

територіальної громади на 2024-2025 навчальний рік згідно з додатком 1. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

2.1. проводити комплектацію 1-9-х класів закладів загальної середньої 

освіти відповідно до території обслуговування та наявності вільних місць; 

2.2. здійснити формування та відкриття 1-х класів з наповнюваністю не 

менше 27 учнів у класі та рівномірним їх розподілом між класами;  



2.3. проводити набір учнів у 1-і класи з урахуванням наявності приміщень, 

що відповідають санітарно-гігієнічним вимогам для здійснення освітнього 

процесу; 

2.4. передбачити поділ класів на групи при вивченні окремих предметів 

відповідно до нормативів, затверджених Міністерством освіти і науки України, 

в межах передбачених видатків на бюджетний рік, згідно кошторису.  

3. Директору Нетішинського академічного ліцею: 

3.1. проводити комплектацію 6-9-х класів підпорядкованого закладу 

загальної середньої освіти відповідно до території обслуговування та наявності 

вільних місць; 

3.2. здійснити формування та відкриття 10-х класів з наповнюваністю не 

менше 27 учнів у класі та рівномірним їх розподілом між класами;  

3.3. передбачити  навчальні профілі відповідно до запитів учнів та 

забезпечити якісний освітній процес в профільній школі; 

3.4. створити організаційно-педагогічні умови для забезпечення якісного 

педагогічного супроводу здобувачів профільної  освіти; 

3.5. передбачити поділ класів на групи при вивченні окремих предметів 

відповідно до нормативів, затверджених Міністерством освіти і науки України, 

в межах передбачених видатків на бюджетний рік, згідно кошторису.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

начальника адміністрації Ольгу Грабарчук та начальника управління освіти 

виконавчого комітету Нетішинської міської ради Ольгу Бобіну.   

 

 

Начальник адміністрації                Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

                                                             



Додаток 1 

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

від 06.03.2024 № 85/2024-н 

 

ПРОГНОЗОВАНА МЕРЕЖА 

 закладів загальної середньої освіти міста на 2024-2025 навчальний рік 
Навчальний 

заклад 

 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас Всього 

по 

школі 

І ст. 

5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас Всього 

по 

школі 

ІІ ст. 

10клас 11 клас Всього 

по 

школі 

ІІІ ст. 

Разом 

по 

школі 

І-ІІІст 

 

 

 

кл уч кл уч кл уч кл уч кл уч. кл уч. кл уч. кл. уч. кл уч. кл уч. кл уч кл уч кл уч. кл уч кл. уч. 

Нетішинський 

академ. ліцей 

- - - - - - - - - - - - 4 96 4 108 4 113 3 91 15 408 11 297 10 231 21 528 36 936 

Нетішинська 

г. «Гармонія» 
4 115 5 135 4 112 5 142 18 504 5 143 4 102 4 120 4 99 4 117 21 581 - - - - - - 39 1058 

Нетішинська 

г.«Ерудит» 
5 130 4 117 5 125 5 145 19 517 5 127 5 142 4 104 4 116 4 104 22 593 - - - - - - 41 1110 

Нетішинська 

г.«Енергія» 
4 114 4 113 5 121 5 115 18 463 5 158 3 74 3 94 3 79 3 76 17 481 - - - - - - 35 944 

Старо- 

кривинська 

г.«Патріот» 

1 6 1 10 1 5 1 11 4 32 1 8 1 13 1 18 1 16 1 16 5 71 - - - - - - 9 103 

ВСЬОГО: 14 365 14 375 15 363 16 413 59 1516 16 436 17 427 16 444 16 423 15 404 80 2134 11 297 10 231 21 528 160 4151 

 

                    

Заступник начальника адміністрації                                                                                                               Ольга ГРАБАРЧУК 
 

 


